
VIDITELNĚ PRUŽNĚJŠÍ VLNY A ZDRAVÉ CHRÁNĚNÉ VLASY.

ZDRAVÉ VLASY, PRUŽNÉ VLNY
Jemný rozptyl páry pomocí 48 mikrootvorů chrání přirozenou hydrataci
vlasu* a zajišťuje dokonalou dlouhotrvající záplavu vln i při nižší teplotě.

PREMIUM CARE STEAM CURLER
CF3810F0

 

 

 Parní kulma Rowenta Premium Care: pružné vlny a zdravé vlasy Parní kulma Rowenta Premium Care snadno
vytvoří pružné a živé lokny. Její technologie hydraboost zaručuje jemný a konstantní rozptyl páry po celé délce
vlasu a zachovává až 98 % přirozené hydratace vlasu*. Vlasy jsou zdravější a vlny jsou oslnivější než kdy předtím
a navíc dlouho vydrží. * při 170°C / 10 sekund napařování

 



* při 170°C / 10 sekund napařování.

VÝHODY PRODUKTU

DOKONALÉ VÝSLEDKY BEZ STAROSTÍ
Integrovaný časovač se zvukovým signálem ke sledování doby natáčení a dokonalé výsledky
bez rizika přehřátí vlasů. 3 doby natáčení (5 s /8 s / 10 s) podle typu vlasů a požadovaných
výsledků. Pro volné vlny zvolte krátkou dobu natáčení; pro pevnější vlny vyberte delší dobu.

NÁDHERNÉ VLASY
Unikátní patentovaný povrch Cashmere Keratin s obsahem arganového oleje.

PŘIROZENÉ VLNY
25 mm průměr pro přirozené lokny a vlny.

RYCHLÉ ZAHŘÁTÍ
Připravena k použití za 45 sekund.

NASTAVENÍ A VÝSLEDKY DLE INDIVIDUÁLNÍCH POTŘEB
LCD displej pro přesné nastavení: 8 teplot (od 130 °C do 200 °C) umožňuje individuální
nastavení podle typu vašich vlasů a požadovaných výsledků.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ 
Automatické vypnutí po hodině nečinnosti.

POUŽITÍ BEZ STAROSTÍ
Funkce zamykání brání náhodným změnám teploty během natáčení vlasů.



ObalObal

Další obrázky produktu

Vizuál 3D / 360°
Příručka pro rychlé použitíTištěný uživatelský návodDigitální uživatelský návodUživatelská příručka :

ReferenceReference
VirálníSprávné postupySpolečnostRecept a tipyPříručka pro rychlé použitíSrovnávacíProduktVideo :

POS sadaDigitální sadaPR sadaReklama v rádiuReklama v tiskuReklama v TV

KOMFORT
Šňůra otočná o 360° pro snadnou manipulaci.

Záruka servisu Easy Repair po dobu 10 let
• Konstrukce pro snadný servis • Rychlá a nízkonákladová dodávka náhradních dílů po dobu 10
let • 6 500 servisních středisek na celém světě

 

Komunikace

FOTKY PRODUKTU



2017-03-01 

VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝSLEDEK / POUŽITÍ
Nastavení teploty [8]

Povrch [Cashmere Keratin]

Funkce Kadeře

Průměr kartáče [25 mm]

Tvar Oblý

Nastavitelný čas kadeření [5s / 8s / 10s]

Nastavitelná teplota [130°C to 200 °C]
OCHRANA VLASŮ A ERGONOMIE

Nastavení teploty "Respekt" ANO

Funkce páry ANO

Skvělý tip ANO
ERGONOMIE/KOMFORTNÍ UŽÍVÁNÍ

Displej LCD

Ukazatel teploty ANO

Čas nahřívání [45 s]

Automatické vypnutí [YES]

Integrovaný časovač Automatické

Zvukový signál Připraveno k natáčení ANO
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Voltáž 110-240 V

360° otočná šňůra ANO

Délka napájecího kabelu [1,8 m]

Barvy [White & Cinnamon pink & Aluminium]

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830005972

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040059722
EAN UC : 3121040059722

6 36 7 252
C20 : 7 950

C40 : 16 590
HQ4 : 19 470

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 420 x 50 x 120 (MM) 435 x 333 x 153 (MM) 1 200 x 800 x 1 198 (MM)

Hmotnost 0,751 (KG) 4,507 (KG) 189,294 (KG)


